
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 3 del 08/01/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 19
dicembre 2008, n. 987
 
Legge regionale n. 19/2006 “Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali per la dignità e il
benessere delle donne e degli uomini in Puglia” - art. 53, comma 7 - Pubblicazione nel Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia delle strutture autorizzate all’esercizio delle attività socio assistenziali
iscritte nei registri regionali con riferimento al 31.12.2007.
 
 
 Il giorno 19 dicembre 2008, in Bari, nella sede del Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali dell’Area
Politiche per la Promozione della Salute, delle Persone e delle Pari Opportunità,
 
LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA ANTONELLA BISCEGLIA
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4 – 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997 n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.07.1998, n.3261;
 
– vista la deliberazione di Giunta regionale n. 1419 del 30.09.2006 di nomina della Dirigente del Settore
Sistema Integrato Servizi Sociali, di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. 1236 del 30/08/2005 e
successive modifiche ed integrazioni;
 
- viste le risultanze del procedimento amministrativo concernente la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale
della Regione Puglia delle strutture autorizzate all’esercizio delle attività socio assistenziali, iscritte nei
registri regionali articolati per provincia, con riferimento al 31 dicembre 2007;
- valutata e condivisa la proposta del responsabile del procedimento amministrativo di provvedere a
detta pubblicazione in conformità alle disposizioni di cui al comma 7, art. 53 della L.R. n. 19 del 12 luglio
2006 che prevede “con provvedimento del Dirigente del Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali è
disposta la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione, con riferimento al 31 dicembre di ogni
anno, delle strutture iscritte nei registri e gli albi regionali di cui alla presente legge”;
 
- richiamato l’atto dirigenziale n. 181 del 20.04.2007 di istituzione dei registri regionali delle strutture e
dei servizi autorizzati alle attività socio assistenziali;
 
DETERMINA

1



 
1. di disporre, ai sensi del comma 7, art. 53 della legge regionale 12 luglio 2007 n. 19 “Disciplina del
sistema integrato dei servizi sociali per la dignità e il benessere delle donne e degli uomini in Puglia”, la
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, con riferimento al 31.12.2007 e con
l’aggiornamento al 31 luglio 2008, delle strutture autorizzate all’esercizio delle attività socio assistenziali,
iscritte nei registri regionali di cui al richiamato art. 53 della L.R. n. 19/2006 riportate negli uniti allegati n.
1), n. 2), n. 3), n. 4), n. 5), parti integranti del presente provvedimento.
 
2. Gli adempimenti conseguenti sono demandati all’Ufficio “Politica per le persone e le famiglie” del
Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali.
 
 Il presente atto, composto di n. 4 facciate, oltre a complessive n. 60 pagine degli allegati, redatto in
unico esemplare, è esecutivo e non comporta gli adempimenti contabili di cui all’art. 79 della Legge
Regionale 16 novembre 2001, n. 28 non derivando dal medesimo alcun mutamento qualitativo o
quantitativo di entrata o di spesa né a carico del Bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i
creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
La Dirigente
Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali
Dr.ssa Antonella Bisceglia
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
Concorsi

2


